联系人：13967105908金小姐

杭州金瑞拍卖有限公司
2023年7月27日

瓜沥镇殿下路房屋五年租赁权拍卖公告
招标编号：CQPM-20230715

遗失押金收据三张，

收款单位：绍兴中国轻纺

城国际物流中心有限公

司，开票日期：2019年 6

月28日；装修房号：中纺

大厦16层东面

1. 收 据 号 码 ：

0001569；缴款人：唐秋

士；款项内容：装修押金；

金额：伍仟元整（￥5000

元）

2. 收 据 号 码 ：

0001570；缴款人：唐秋

士；款项内容：拆墙押金；

金额：玖仟柒佰伍拾元整

（￥9750元）

3. 收 据 号 码 ：

0001571；缴款人：唐秋

士；款项内容：砌墙押金；

金额：陆仟柒佰伍拾元整

（￥6750元）

声明作废！

减资公告：宁波神慕文化传媒有限公司经股
东会决议，将注册资本由500万元人民币减
至100万元人民币，并按有关规定办理工商
减资手续。特此公告
衢州市柯城区瑜伽协会遗失衢州市柯城区
瑜伽协会证书正本，统一社会信用代码：51330802MJ9717242U声明作废。
父：叶德起，母：夏晓慧，孩子叶定成遗失出
生证明，性别男，2011 年 2 月 6 日出生，出生
证编号k510071131，声明作废。
王宇峰于2023年7月17日不慎遗失身份证，
身份证号：330184198811165411，特此声明。